ПРОТОКОЛ № 1058-ЭГ/2

совместного заседания экспертной группы и организатора

г. Ростов-на-Дону  20 мая 2013г.

Присутствовали:

Члены Экспертной группы:

Представитель Организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в

открытом конкурсе № 1058 на право заключения договора на поставку, монтаж и

выполнение пусконаладочных работ дробеметной машины проходного типа с 4

турбинами и магнитным сепаратором для дробеметной обработки поверхностей

деталей из металла и чугуна для Армавирского электромеханического завода –

филиала ОАО «ЭЛТЕЗА» в 2013г. (далее - открытый конкурс № 1058).

2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Армавирского

электромеханического завода – филиала ОАО «ЭЛТЕЗА» по итогам открытого

конкурса № 1058.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «ЭЛТЕЗА» проведен открытый конкурс № 1058.

К установленному в конкурсной документации сроку поступили 2 (две)

заявки.

1.2. По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в

открытом конкурсе № 1058:

1.2.1. В допуске к участию в открытом конкурсе отказано следующим

претендентам:

         -   ООО «Термал-Спрей-Тек» в связи с предоставлением документов

не в соответствии с требованиями пункта 2.5. конкурсной документации, а также

в связи с непредставлением документов, предусмотренных подпунктом 10)

пункта 2.3. конкурсной документации;

- ООО «СТРОМТЕХСЕРВИС-Р» в связи с предоставлением документов не

в соответствии с требованиями подпункта 10) пункта 2.3. конкурсной

документации.

По пункту 2 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок

участников открытого конкурса № 1058, экспертная группа совместно с

2

организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной

комиссии Армавирского электромеханического завода – филиала ОАО

«ЭЛТЕЗА» следующие предложения:

2.1. В связи с тем, что ни один из претендентов не признан участником

открытого конкурса № 1058, признать открытый конкурс № 1058 на право

заключения договора на поставку, монтаж и выполнение пусконаладочных работ

дробеметной машины проходного типа с 4 турбинами и магнитным сепаратором

для дробеметной обработки поверхностей деталей из металла и чугуна для

Армавирского электромеханического завода – филиала ОАО «ЭЛТЕЗА» в 2013г.

несостоявшимся.

Протокол подписан 21.05.2012г.

Подписи: